IZQUIERDO 26-27 - MORELLI

6.00 18.00

3 NIU BRACKET AZDENT - ECONOMICO 14.00 42.00
1 NIU AISLANTE VERTEC BLANCO 500

ML - VITTALLOY
12.00 12.00

1 NIU ESPONJA HERMOTAN - CIRUGIA
PERUANA

20.00 20.00

OP. GRAVADAS: S/ 191.53
IGV: S/ 34.47

TOTAL A PAGAR: S/ 226.00

Son: Doscientos veintiseis con 00/100 Soles

Código Hash: 3BTzGbA2oxfDuKx1ZFXCvmF9uOs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 226
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a